## Limited Tender Notice for purchase of 28 Newspaper Reading Stands



## राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

राष्ट्रीय राजमार्ग सं. ८, बांदरसिंदरी, किशनगढ़, जिला अजमेर–305817

Tel: 01463-238755 Website www.curaj.ac.in

री०यू०आर०ऐ०जे / एस०एंड०पी० / टेण्डर नोटिस / 2016–17 /3 22/

देनांकः 16.12.2016

## लिमिटेड टेण्डर नोटिस

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय में 28 न्यूज पेपर रीडिंग स्टैण्डस के क्य के लिये निर्माताओं, अधिकृत डीलरों और फर्मों से निविदायें आमंत्रित हैं। पूर्ण रूप से भरी हुई निविदायें अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में दिनांक 03.01.2017 को दोपहर 1.30 बजे तक पहुँच जानी चाहिये। निविदायें उसी दिन 2.00 बजे बोलीकर्ताओं की उपस्थित में खोली जायेंगी। विस्तृत निविदा दस्तावेज, तकनीकी विनिर्देश/नियम विश्वविद्यालय वेबसाइट www.curaj.ac.in पर उपलब्ध हैं।

कुलसचिव



Central University of Rajasthan NH-8 Bandersindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305817 Tel: 01463 - 238755 Website <u>www.curaj.ac.in</u>.

CURAJ/S&P/Tender Notice/2016-17/322/

Date: 16.12.2016

## LIMITED TENDER NOTICE

Sealed quotations are invited from the Manufacturers, Authorized Dealers/ Firms for the purchase of 28 Newspaper Reading Stands at Central University of Rajasthan. Quotations completed in all respects along with technical and price bids should reach the office of the undersigned on or before 03-01-2017 up to 1.30 P.M. and it will be opened on the same day at 2.00 P.M. in the presence of bidders. For further details, please visit our website <a href="https://www.curaj.ac.in">www.curaj.ac.in</a>

Registrar